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58 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiaan koskien autovau-
riota Lallukantien ja Kehä I:n risteyksessä

HEL 2024-010425 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen.

Staran yksikönjohtajan päätös korvausasiassa ei ole kaupunkia juridi-
sesti sitova oikeudellinen ratkaisu, vaan kaupungin kannanotto hakijan 
korvausasiaan. Vahingon korvaamisesta säädetään vahingonkorvaus-
laissa ja vahingon korvaamista koskevan erimielisyyden osalta asia on 
sisällöllisesti yksityisoikeudellinen. Mikäli hakija haluaa saada korvau-
sasiasta kaupunkia oikeudellisesti sitovan ratkaisun, hänen tulee haas-
taa kaupunki Helsingin käräjäoikeuteen sillä tavoin kuin vastapuoli riita-
asiassa haastetaan.

Päätöksen perustelut

Hakemuksen mukaan hakijan ajoneuvo oli 1.8. klo 1:00 Kehä I:n ja Lal-
lukantien liittymässä ajautunut virheellisten liikennemerkkien ja pimey-
den seurauksena tietyömaan asfalttileikkaukseen jonka johdosta oi-
kean puoleinen eturengas oli vahingoittunut. 

Hakija on vahingonkorvaushakemuksessaan arvioinut ajoneuvon kor-
jaustarpeita ja myöhemmin täydentänyt hakemustaan suoritettujen kor-
jaustoimenpiteiden kuiteilla.

Kehä I:n ja Lallukantien risteyksessä on Staran kaupunkitekniikan 
osaston katurakennustyömaa jossa rakennetaan korotettua suojatietä 
Lallukantien poikki. Tapahtumahetkellä työmaalla vahinkokohdassa on 
ollut asfalttiin leikattu roilo ajoväylän suuntaisesti ajokaistan oikeassa 
reunassa. Leikatussa roilossa on ollut asennettuja reunakiviä odotta-
massa päällystystä. Työmaa on Staran johdossa ja liikennejärjestelyt 
ovat Staran toteuttamat.

Työyksikkö on todennut että liikennejärjestelyt on toteutettu hyväksytyn 
liikenteenohjaussuunnitelman mukaisesti, sillä poikkeuksella että Kehä 
I:ltä lähestyttäessä tietyö ja nopeusrajoitus liikennemerkit on asetettu 
joitakin metrejä lähemmäs työmaata merkkien huomioimisen paranta-
miseksi laajassa kaarteessa. Tietyömerkit on asetettu nähtäväksi kai-
kista suunnista työmaata lähestyttäessä. Lisäksi Kehä I:ltä lähestyt-
täessä on ennakkomerkki ennen kääntymistä Lallukantielle. Työmaa-
alueen nopeusrajoitus on alennettu 30 kilometriin tunnissa. Työmaan 
asfalttiroilot ja reunakivilinjat ovat olleet selvästi merkitty huomiovärisin 
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heijastavin sulkupylväin. Alueen katuvalaistus on ollut toiminnassa työn 
aikana.

Tienkäyttäjän velvollisuus on noudattaa liikennesääntöjä ja olosuhtei-
den edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta liikenteessä. Tietyö-
merkillä varoitetaan katuosuudesta jolla voi olla työntekijöitä, työkonei-
ta, tai työstä tai työn keskeneräisyydestä johtuvia vaaratekijöitä, kuten 
kiviä tai kuoppia. Merkityllä työmaa-alueella kuljettaessa on ollut koros-
tettu velvollisuus noudattaa huolellisuutta ja varovaisuutta.

Kaupunkitekniikan osaston yksikönjohtaja katsoo ettei kaupungille ole 
aiheutunut asiassa korvausvastuuta.

Lisätiedot
Heikki Laristo, projektipäällikkö, puhelin: 310 39241

heikki.laristo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 1.8.2024
2 Vahingonkorvausvaatimus 1.8.2024, saate
3 Vahingonkorvausvaatimus 1.8.2024, liite, kuva tiestä
4 Vahingonkorvausvaatimus 1.8.2024, liite, kuva tapahtumapaikasta
5 Vahingonkorvausvaatimus 1.8.2024, liite, kuva renkaasta
6 Mobilenote KP2401682
7 KP2401682
8 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 1.8.2024, saate
9 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 5.8.2024
10 Vahingonkorvausvaatimus, liite 4.9.2024, saate

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosainen Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta

Tiedoksi

Stara
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 58 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Rainer Sirén
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.10.2024.


